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فال روزانه یکشنبه 24 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۲۴ اردیبهشت:

فال روز تولد: امسال شما به خاطر عملکردی که در محل کارتان دارید اعتبار بسیار زیادی به دست خواهید آورد و شاید حتی به خاطر این موضوع با
ترفیع رتبه و افزایش درآمد هم روبرو شوید. البته برای رسیدن به وضعیت مالی مورد نظرتان و به دست آوردن اهدافی که در سر دارید باید تلاش
خودتان را کمی بیشتر از قبل کنید. امسال ادبیات و علوم تجربی برای شما بسیار جذاب خواهند بود و اگر قصد ادامه تحصیل را دارید موفقیت شما در
این زمینه ها قطعی خواهد بود. امسال فرصت ها یکی پس از دیگری به سراغتان خواهند آمد و شما باید برای به نتیجه رساندن آنها حداکثر دقت و
احتیاط را به خرج دهید. اغییرات در زندگی اجتناب ناپذیر هستند و شما این موضوع را درک کرده و با آغوش باز از تغییرات در زندگی خود استقبال می
کنید. اگر تغییرات را بپذیرید این فرصت را به خودتان می دهید که بتوانید آنها را در جهتی پیش ببرید که خودتان می خواهید. در زمینه روابط عاطفی

باید تا اواخر تابستان به خودتان فرصت بدهید تا بتوانید به افکارتان سر و سامان داده و تصمیم نهاییتان را بگیرید.

فال امروز متولدین فروردین

امروز هیچ چیزی نمی تواند شما را متوقف کند و به نظر می رسد که می توانید هر کاری که بخواهید را انجام دهید. اعتماد به نفس و انرژی شما در
سطح بسیار بالایی قرار دارند و بی شک می توانید از پس هر مشکلی بر بیایید. با این همه، وقتی دارید برای پروژه های جدیدتان برنامه ریزی می کنید
باید با دقت بیشتری پیش بروید. شما در انجام هر کاری موفق خواهید بود، ولی در نظر داشته باشید که کاری را انجام دهید که خودتان می خواهید،
نه کاری که دیگران از شما انتظار دارند. موفقیت با یک تصمیم درست برای ریسک کردن شروع میشود.در رابطه بایک برخورد لفظی در روز های آینده
احتیاط کنید کنترل کلامتان را از دست ندهید اگر احساس میکنید این روزها انرژی کافی ندارید آگاهانه سرعت انجام کار ها را کاهش دهید تا توانتان

بیشتر شود .مالی که به دستتان میرسد در درست ترین راه ممکن به کار خواهید گرفت. مطمئنا این اولین و آخرین بار نیست.

فال امروز متولدین اردیبهشت

امروز خاطرات تلخ اتفاقات گذشته مانع انجام کارهایتان به نحوی که خودتان از خود انتظار دارید شده اند. برای این که بتوانید در زندگیتان پیشرفت
هایی که مورد انتظارتان هستند را داشته باشید باید این خاطرات ناخوشایند را به طور جدی مورد بررسی قرار داده و پرونده آنها را برای همیشه ببندید.
اگر خودتان به تنهایی از پس انجام این کار بر نمی آیید و به نظرتان بیش از اندازه ترسناک است می توانید از یک مشاور متخصص کمک بگیرید. شما
آماده اید تا براى رسیدن به اهدافتان به سختى کار کنید. در واقع شما تمام هوش و حواستان را روى این متمرکز کرده اید که به دیگران نشان دهید
وقتى پاى رسیدن به اهدافتان در میان باشد، چقدر جدى مى توانید باشید. به یاد داشته باشید که تنها بر اساس وعده و وعیدهایى که به دیگران مى

دهید نمى توانید وجههء اجتماعى خود را بالا ببرید. تا دیر نشده، دست به کار شده ، و ایده هایتان را عملى کنید.

فال امروز متولدین خرداد

امروز این احتمال وجود دارد که پول باد آورده ای را به دست بیاورید، سعی کنید عاقلانه از آن استفاده کنید. شاید بهتر باشد پیش از خرج کردن آن
کمی صبر کنید تا برنامه ریزی بهتری برای ان داشته باشید، این کار حتی می تواند باعث شود درک تازه ای از این که چه چیزهایی در زندگی برایتان از
اهمیت و اولویت بالاتری برخوردار هستند پیدا کنید. شاید به این نتیجه برسید که شغلتان این روزها اصلا شما را راضی نمی کند و ترجیح می دهید در
زمینه دیگری فعالیت داشته باشید. در مورد مسایل بسیار حساسی مجبور به بحث کردن خواهید شد در شرایط فعلی مهربانی شما بیش از هر وقت
دیگری به شما کمک میکند تا با دیگران احساس همدردی کنید، در حال حاظر نگرش شما منطقی تر شده است و میتوانید رویای مبهمی که داشته اید را

به تعادل برسانید و ان را از یک امید واهی به هدفی قابل دستیابی تبدیل کنید ،نگران شخصی راه دور هستید که شاید نتواند از پس مشکلات برآید.

فال امروز متولدین تیر

به احتمال زیاد شما امروز در هر کاری که بخواهید انجام دهید موفق خواهید بود. اگر این اواخر نگرانی هایی که دارید باعث شده اند بین شما و
شخصی که دوست دارید فاصله ایجاد شود و یا آینده رابطه تان به خطر بیفتد امروز فرصت بسیار خوبی است برای این که در مورد این مسئله با طرف
مقابلتان به صورت کاملا صریح و جدی صحبت کرده و این نگرانی ها را از بین ببرید. احتمالا به این موضوع پی خواهید برد که طرف مقابلتان نیز
همین احساسات و نگرانی ها را دارد. یک دوست قدیمى ناگهان براى شما شخصیت تازه اى پیدا کرده و طرف مقابلتان براى شما جذابیتى فوق العاده



پیدا خواهد کرد. گویا عشق تازه اى در راه است. البته نباید انتظار داشته باشید که همهء درها یک شبه به رویتان باز شود. بکار گیرى خلاقیت هاى
هنرى کار چندان ساده اى نیست؛ اما این روزها شما مى توانید روى مهارتها و حتى افکار عجیب و غریب تان سرمایه گذارى کنید.

فال امروز متولدین مرداد

امروز احساس می کنید که سطح انرژیتان کمی پایین آمده است. هرچند جای هیچ گونه نگرانی نیست اما برای این که حالتان بهتر شود شما نیاز به
این دارید که توجه بیشتری به سلامتی خود داشته باشید. آن برنامه ای که برای یک رژیم غذایی سالم و ورزش منظم داشتید چه شد؟ هیچ گاه برای
ایجاد تغییر در عادت های اشتباه غذایی و شروع به ورزش دیر نیست. حتی اگر با سه روز پیاده روی نیم ساعته هم ورزش کردن را آغاز کنید نتیجه آن را
دیر یا زود روی بدن و وضعیت روحی خود خواهید دید. کم خوابی بی طاقتتان کرده اینکه واقعیت و رویا با هم آنقدر ترکیب شوند که نتوانید تفاوت
بین آنها را تشخیص دهید وضعیتی بسیار گیج کننده و خطرناک است بکارگیری تخیلاتتان به شما بصورت صحیح این امکان را می دهد که به مرحله

جدیدی وارد شوید دوستی در حقتان محبتی خواهد کرد پیاده روی را به برنامه های روزانه تان اضافه کنید .

فال امروز متولدین شهریور

امروز برای شما روز روابط اجتماعی و ارتباط برقرار کردن با دیگران خواهد بود. سطح فعالیت شما در بالاترین درجه ممکن خود قرار دارد و کارهای بسیار
زیادی برای انجام دادن دارید، پس حتما زمانی را هم به استراحت اختصاص دهید. اگر دوستانتان امروز بعد از ظهر شما را به یک دور همی دعوت
کردند حتما این پیشنهاد را بپذیرید. ممکن است در این جمع با شخص جدیدی آشنا شوید که می تواند نقشی اساسی در زندگی حرفه ای و یا شخصی
شما ایفا کند. ذهن خود را باز بگذارید تا موقعیت هایی که در برابرتان هستند را ببینید. وقتی به احساس خود اعتماد داشته باشید خیلی راحت تر می
توانید از تصمیماتی که می گیرد مطمئن باشید. با شخصی مکالماتی در مورد مسائل کاری خواهید داشت اطلاعات خیلی خوبی را در اختیار شما قرار می
دهند که می تواند روی سرعت، پیشرفت و بالا رفتن درآمدتان تاثیر بسزایی داشته باشد. یادتان باشد همه ایده ها لزوماً عملی نخواهند شد، اصرار

بیهوده نکنید.

فال امروز متولدین مهر

امروز احساس می کنید که خانه تان خیلی دلگیر و خسته کننده شده است، شاید بتوانید برای از بین بردن این حالت کارهایی انجام دهید. این
تغییرات به صرف هزینه چندانی زیادی نیاز نخواهد داشت، فقط باید کمی وقت گذاشته و اندکی خلاقیت به خرج دهید. شاید بتوانید با طراحی برخی
نقوش روی بعضی از دیوارها حال و هوای تازه ای به خانه بدهید، یا کمی پارچه بخرید و کوسن های تازه ای برای مبل هایتان درست کنید. اضافه کردن
کم طرح و رنگ حال و هوای تازه ای به خانه تان خواهد بخشید. باصداقت و روراستی تمام رفتار کنید در غیر این صورت خودتان را در دنیای غیرواقعی
که خودتان ساخته اید گرفتار خواهید کرد.بخاطر هیچکس ارزشهای خودتان را فراموش نکرده و کنار نگذارید. کنار آمدن با دیگران نشان دهنده ی ضعف

شما نیست بلکه بیانگر قدرت شماست.کاری که مدتها زمان و انرژی شما را گرفته بود بالاخره به ثمر می نشیند.

فال امروز متولدین آبان

امروز لیست کارهایی که باید انجام دهید انگار تمامی ندارد و بخش بزرگی از روزتان را صرف دویدن از این طرف به آن طرف و انجام کارهای روزانه تان
خواهید کرد. شما که خودتان می دانید اداره کردن یک خانه و زندگی چقدر وقت و انرژی لازم دارد. سعی کنید با دیدن حجم زیاد کارهایی که به عهده
تان هستند هیجان زده و یا عصبانی نشوید، بیشتر موعدهایی که برای خودتان تعیین کرده اید را خود شما تعریف کرده اید و اگر با کمی تاخیر مواجه
شوند کسی حتی متوجه این موضوع هم نخواهد شد. اگر پشتکار و نبوغتان را توامان بخوبی بکار بگیرید می توانید یک رویای دست نیافتنی را به
واقعیت تبدیل کنید. درگیر ماجرایی خواهید شد. کاسه ی داغتر از آش نشوید. ممکن است بخواهید در مورد نحوه ی ادامه ی همکاری یا همراهی با

شخصی برخی تغییرات ایجاد کنید. چند روزی به این موضوع فکر کنید. اگر با گذشت زمان نظرتان عوض نشد. ایده تان را عملی کنید.

فال امروز متولدین آذر

شما برای ایجاد تغییرات در وضعیت حرفه ای خود کاملا آمادگی دارید خواه این تغییرات جزئی باشند، خواه بخواهید جهت کاریتان را به طور کلی تغییر
دهید. تا به حای به این فکر کرده اید که از رئیستان بخواهید به شما اجازه دهد یک روز در هفته به جای این که به محل کارتان بروید کارهایتان را به
صورت آنلاین و از راه دور انجام دهید؟! این کار علاوه بر این که به شما فرصت استراحت بیشتری داده و باعث می شود از بودن در فضای خانه لذت
ببرید، باعث می شود بخشی از هزینه رفت و آمد ماهیانه تان نیز کاهش پیدا کند. تا حد توان به درد و دل دیگران گوش کنید اما راهنمایی نکنید عقل
و منطقتان خوب شما را راهنمای خواهد کرد به شرطی آن که راهتان از ابتدا بر اساس فرضیات درست تعریف کنید روزهای بسیار شلوغ همراه با

تجربههای شیرین و تازه پیش رو دارید به خواستهای پیش از حد فردی در اطرافتان محترمانه نه بگوید و خودتان رها کنید.

فال امروز متولدین دی

شما چه رویایی در سر دارید؟ امروز خیلی جدی به این سوال فکر کرده و دقیق ترین پاسخ ممکن را برای آن پیدا کنید. سپس برای رسیدن به آنچه در
سر دارید برنامه ریزی کرده و بیشترین تلاش ممکن را برای تحقق بخشیدن به آن انجام دهید. تمام نشانه ها حاکی از آن هستند که هرکاری که شما
امروز آغاز کنید با موفقیت فوق العاده ای همراه خواهد بود. شاید در ابتدا با خودتان فکر کنید که این رویاها بیش از اندازه بلندپروازانه هستند، اما جای
هیچ گونه نگرانی نیست، البته به شرط آن که قدم به قدم پیش بروید. شما نیازى به اینکه زحمات و کارهایتان در محل کار توسط دیگران دیده شوند
ندارید. همین که وظایف بطور کامل و سر وقت انجام شوند براى شما لذت بخش ترین پاداش ممکن خواهد بود. شخصى که به شما علاقمند است،
کمکتان مى کند تا براى رسیدن به نقشه ی بلند پروازانه و خلاقانه اى که دارید برنامه ریزى کنید. تقسیم کار کنید تا این همه فشار را به تنهایى به دوش



نکشید.

فال امروز متولدین بهمن

شاید این موضوع کمی عجیب به نظر برسد، اما شاید شما آن شخصی نباشید که خودتان فکر می کنید هستید. این احتمال وجود دارد که شما
استعدادهایی داشته باشید که تا کنون به آنها پی نبرده اید و اگر امروز به این موضوع پی ببرید و این استعدادها بروز پیدا کنند هیچ کسی به اندازه
خود شما تعجب نخواهد کرد! این اتفاق می تواند سیر زندگی حرفه ای شما را به طور کلی تغییر دهد. سعی کنید راه های خوبی برای به کارگیری این
استعدادهای تازه کشف شده در زمینه کاریتان پیدا کنید. اتفاقی باعث میشود به دلتان شادی بیافتد و لبخند بر لبتان بنشیند شما خودتان متوجه
نیستید ولی رفتار شما میتواند الهام بخش خیلی ها باشد. اگر در زمینه روابط عاطفی برایتان فزصتی به وجود آمده است آنرا با تامل بیش از حد واین

دست و آن دست کردن از دست ندهید .از ریسک کردن نترسید خیلی واضح و صریح در مورد ایده ها و برنامه هایتان صحبت کنید.

فال امروز متولدین اسفند

شما در آستانه تجربه ی تغییراتی بزرگ در مسیر زندگی خود قرار گرفته اید و این تغییرات ممکن است حتی همین امروز به وقوع بپیوندند. ذهن خود را
در برابر هر گونه احتمالی باز بگذارید. این احتمال وجود دارد که اطلاعات مهمی را دریافت کنید، اما خودتان در حال حاضر به اهمیت آنها پی نخواهید
برد و با گذشت زمان و نگاه کردن به گذشته متوجه این موضوع خواهید شد. شاید دانستن این موضوع بتواند به شما کمک کند پیش از آن که دیر
شود به اهمیت اطلاعاتی که به دست می آورید پی ببرید. پیام یا تماسهای تلفنی ای خواهید داشت که شما را با افراد تازه ای آشنا می کند که می
توانند به افراد مهمی در زندگیتان تبدیل شوند. وقت شناس و مراقب کلامتان باشید. با تمرکز آگاهانه و روی آنچه میگویید و می شنوید از اتلاف زمان و

انرژیتان جلوگیری کنید. حتی اگر فکر می کنید این روزها تمرکز بر روی جزییات اساسی برایتان دشوار شده.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


